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امین غلام نژاد    مهم‌ترین خبر درخصوص سفر استقلال 
به منامه و دیــدار حساس مقابل المحرق بحرین، خط 
خوردن دو بازیکن مهم و باتجربه آبی‌پوشان از فهرست 
اعــزامــی اســت. ابوالفضل جلالی و رامــیــن رضاییان دو 
بازیکنی هستند که با تصمیم مستقیم ریکاردو ساپینتو، 

سرمربی پرتغالی استقلال، تیم را در این سفر حساس 
همراهی نکردند؛ تصمیمی که از همان ساعات ابتدایی با 

واکنش‌ها و پرسش‌های فراوانی همراه شد.
در همین راستا، باشگاه استقلال با انتشار اطلاعیه‌ای کوتاه 
در شبکه اجتماعی ایکس، دلیل غیبت چند بازیکن در 

سفر به بحرین را اعلام کرد. متن توییت باشگاه استقلال 
به این شرح است: »توضیحی کوتاه درباره غیبت برخی 

بازیکنان در سفر به بحرین:
بازیکنانی مانند سعداوی، ذلیخایی، جلالی و رضاییان 
به دلیل تصمیمات فنی اتخاذ شده توسط سرمربی تیم، 

همراه استقلال در این سفر نیستند«.
بر اساس اطلاعات بدست‌آمده، تصمیم کنار گذاشتن جلالی و 
رضاییان در شرایطی که اعضای تیم مشغول صرف شام بودند، 
به این دو بازیکن اعلام شد. دستیاران پرتغالی ساپینتو مأمور 
انتقال این تصمیم شدند و به این دو بازیکن اطلاع دادند که در 
فهرست اعزامی برای دیدار با المحرق جایی نخواهند داشت.در 
ادامه این گفت‌وگو، پیشنهادی نیز به جلالی و رضاییان ارائه شد 
مبنی بر اینکه غیبت آن‌ها به‌صورت رسمی با عناوینی مانند 
مصدومیت یا بیماری اطلاع‌رسانی شود و پس از بازگشت تیم 
از بحرین، دوباره به تمرینات استقلال اضافه شوند؛ پیشنهادی 
که با مخالفت صریح هر دو بازیکن همراه شد.هم جلالی و هم 
رامین رضاییان تأکید کردند تمایلی ندارند غیبتشان با بهانه‌های 
پزشکی توجیه شــود. آن‌هــا اعــام کردند اگر تصمیمی فنی 
درباره‌شان گرفته شده، باشگاه باید واقعیت را به‌صورت شفاف 
به هواداران اعلام کند و از ارائه توضیحات غیرواقعی پرهیز شود.

واکنش تند رضاییان■
در این میان، رامین رضاییان در واکنشی صریح خطاب 
به سرمربی پرتغالی استقلال عنوان کرده است ساپینتو 
به‌عنوان سرمربی تیم و دارنده بالاترین مدارک مربیگری، 
نباید به هــواداران استقلال اطلاعات نادرست بدهد. او 
خواستار آن شده که باشگاه و کادر فنی به صراحت اعلام 
کنند کنار گذاشته شدن او و جلالی به دلایل فنی بوده و هیچ 

مسئله انضباطی یا پزشکی در میان نیست.
بر اساس شنیده‌ها، ساپینتو و کادر فنی استقلال به این 
جمع‌بندی رسیده‌اند که جلالی و رضاییان در تمرینات اخیر 

از نظر انگیزشی در شرایط مطلوبی قرار نداشتند و آن‌گونه 
که کادر فنی انتظار داشته در تمرینات ظاهر نمی‌شدند. این 
موضوع به‌ویژه درباره رامین رضاییان پس از شهرآورد نیز 
مطرح شده بود؛ جایی که او برای مدتی کوتاه از تمرینات کنار 
گذاشته شد.با این حال، براساس اطلاعات تکمیلی، هر دو 
بازیکن دیروز در تهران در تمرین استقلال حضور داشتند 
و ساپینتو برنامه تمرینی اختصاصی در اختیار آن‌ها قرار 
داده است. موضوعی که نشان می‌دهد کنار گذاشتن آن‌ها 
از سفر به بحرین به‌معنای حذف کامل از برنامه‌های تیم 
نیست.حالا باید دید پس از بازگشت استقلال از بحرین، 
این پرونده چگونه بسته می‌شود و سرنوشت این دو مدافع 

باتجربه چه مسیری را طی خواهد کرد.

 رونویسی ساپینتو از روی دست برانکو■
نزدیک به یک دهه گذشته، اما انگار زمان، صحت دیدگاه 
برانکو را بیشتر آشکار کرده است. رضاییان پس از آن، یک 
بار از سوی یحیی گل‌محمدی کنار گذاشته شد، سپاهان 
با وجود قرارداد باقی‌مانده او را رها کرد، موسیمانه او را به 
نیمکت دوخــت و حالا ساپینتو، پس از آن همه آغوش 
و بوسه‌های نمایشی، در حساس‌ترین لحظه قیدش را 
زده، جالب اینکه مسئولان استقلال همین هفته گذشته 
اختلاف را تکذیب می‌کردند، اما حقیقت همچون سیلاب 
بیرون ریخت.این داستان بازیکنی است که فوتبال را با 
نمایش تک‌نفره اشتباه گرفته؛ ستاره‌ای اهل شوآف که 
بیشتر در پی جذب فالوور است تا فتح میدان. کلیپ‌های 
تمرین انفرادی زیر پل‌های تاریک شهر یا در عمق جنگل‌ها، 
نه نشانه‌ای از تعهد واقعی؛ بلکه ویترینی برای خودنمایی. 
در جایگاه فنی، مدت‌هاست که حرفی برای گفتن ندارد؛ 
مهره‌ای که از پازل تاکتیکی بسیاری از مربیان بیرون افتاده 
و همچون تکه‌ای نامناسب، تیم را به هم می‌ریزد. به هر 

قیمتی، فقط برای اینکه خودش بدرخشد.

تصمیم جنجالی ساپینتو برای بازی امروز مقابل المحرق

 چرا استقلال قید رضاییان 
و جلالی را زد؟

گزارش  روز 

 غیبت چهره‌های سرشناس سرخابی
 در جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا

فهرست پرُماجرای تیم امید 

ســرویــس ورزش         تیم امید ایـــران که 
تحت هدایت امید روانخواه کار خود را پیش می‌برد، پس از آنکه توانست 
مرحله انتخابی جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا را با موفقیت پشت سر 
بگذارد، حالا خود را برای حضور در این مسابقات آماده می‌کند. مسئولان 
فدراسیون فوتبال در طول ماه‌های اخیر سعی داشتند با فراهم‌آوردن 
شرایط حضور تیم امید در تورنمنت‌های تدارکاتی، میزان آمادگی این تیم 
برای شرکت در جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا را به حد مطلوب برسانند.
شاگردان روانخواه پس از حضور در تورنمنت تدارکاتی قرقیزستان و 
دیدار با تیم امید این کشور در کنار تیم‌های امید روسیه و بحرین، در 
یک مینی‌کمپ شرکت کردند و حالا قرار است پیش از حضور در جام 
ملت‌های زیر 23 سال آسیا، در اردوی تدارکاتی امارات نیز شرکت کنند. 
با توجه به اینکه اردو متصل به اعزام است، امید روانخواه دیروز فهرست 
نفرات نهایی مدنظر خود را برای حضور در اردوی امارات و جام ملت‌های 

زیر 23 سال آسیا اعلام کرد که این فهرست غایبان سرشناسی دارد.

نبرد با چین و عربستان ■
امیدهای ایران براساس برنامه‌ریزی انجام شده قرار است از 6 تا 24 ژانویه 
2026 )16 دی تا 4 بهمن 1404( در دو شهر جده و ریاض در هفتمین دوره 

جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا شرکت کنند. پیش از شروع این تورنمنت، 
امیدهای ایران در اردویی 6 روزه به میزبانی دبی شرکت می‌کنند که این اردو 
از 7 تا 13 دی برگزار می‌شود و قرار است شاگردان روانخواه دو بازی دوستانه 
برابر چین و عربستان برگزار کنند تا امیدهای ایران در اوج آمادگی مهیای 

حضور در جام ملت‌های زیر 23 سال آسیا شوند.

 سرشناس‌ترین غایب کیست؟ ■
امید روانخواه در حالی از 23 بازیکن برای حضور در اردوی تیم امید دعوت 
کرده که نگاهی دقیق‌تر به فهرست بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم امید 
نشان می‌دهد چهره‌های سرشناسی در جمع نفرات منتخب روانخواه 
حضور ندارند؛ از جمله سعید سحرخیزان مهاجم اول تیم استقلال. در کنار 
سحرخیزان که سرشناس‌ترین غایب فهرست جدید تیم امید محسوب 
می‌شود، باید به اسماعیل قلی‌زاده، یعقوب براجعه، سهیل صحرایی، آرشا 
شکوری و عباس کهریزی به عنوان دیگر غایبان سرشناس تیم اشاره داشت.

چالش رزاقی‌نیا ■
اردوی تیم امید قرار است از هفتم دی‌ماه در دبی آغاز شود و در فهرست تیم 
امید چهره‌های شاخصی حضور دارند که در لیگ برتر فعال هستند. اتفاق 
مهم آنکه به جز نبرد استقلال - گل‌گهر، سایر دیدارهای هفته پانزدهم و 
پایانی نیم‌فصل نخست پیش از هفتم دی‌ماه برگزار می‌شود. پس از این 

تاریخ، نه‌تنها دیدار استقلال - گل‌گهر به انجام می‌رسد، بلکه دو دیدار معوقه 
تراکتور - ملوان و سپاهان - استقلال هم برگزار می‌شود. در فهرست تیم امید، 
امیرمحمد رزاقی‌نیا حضور دارد که شرایط حضور این بازیکن برای شرکت در 
جمع شاگردان امید روانخواه نامشخص است. دانیال ایری، عباس حبیبی 
و فرهان جعفری )از ملوان بندرانزلی( و محمد عسکری )از سپاهان اصفهان( 
هم دیگر بازیکنانی هستند که باید دید در اردوی پیش‌روی تیم امید شرکت 

می‌کنند یا با تأخیر به جمع ملی‌پوشان در عربستان اضافه خواهند شد.

فهرست تیم امید برای اردوی امــارات و مسابقات جام ملت‌های زیر 23 ■
سال آسیا:

دروازه‌بان‌ها: محمد خلیفه )آلومینیوم اراک(، امیرمهدی مقصودی )سپاهان 
اصفهان( و پوریا رفیعی )سپاهان اصفهان(

مدافعان: دانیال ایــری )ملوان انزلی(، محمدمهدی زارع )احمد گروژنی 
روســیــه(، فرزین معامله‌گری )شــمــس‌آذر قــزویــن(، مسعود محبی )خیبر 
خرم‌آباد(، بهرام گودرزی )آلومینیوم اراک(، ارشیا وثوقی‌فرد )فجرسپاسی 

شیراز(، مهدی مهدوی )آلومینیوم اراک( و عرفان جمشیدی )پیکان تهران(
ــودرزی )خیبر  هافبک‌ها: پوریا لطیفی‌فر )گل‌گهر سیرجان(، مهدی گ
ــاد(، عباس حبیبی )مــلــوان بــنــدرانــزلــی(، فــرهــان جعفری )ملوان  خــرم‌آب
بندرانزلی(، امیرمحمد رزاقی‌نیا )استقلال تهران( و امیررضا شیخی‌راد 

)نساجی مازندران(
وینگرها: محمدجواد حسین‌نژاد )دینامو ماخاچ‌قلعه روسیه(، یادگار 
رستمی )فجرسپاسی شیراز(، محمدحسین صادقی )پرسپولیس تهران(، 

حمیدرضا ضرونی )خیبر خرم‌آباد(
مهاجمان: رضا غندی‌پور)الوحده امارات( و محمد عسکری )سپاهان اصفهان(

دستیاران پرتغالی ساپینتو مأمور انتقال تصمیم کنار گذاشتن 
جلالی و رضاییان شدند و به این دو بازیکن اطلاع دادند که در 
فهرست اعزامی برای دیدار با المحرق جایی نخواهند داشت
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زیر ذره بین

خبر

رؤیای چهارمین جام جهانی در هاله‌ای از ابهام

 حذف از تیم ملی جهانبخش 
را تهدید می‌کند

حمیدرضاعرب        وضعیت علیرضا جهانبخش، وینگر و مهاجم 
فعلی تیم دندر بلژیک، به یکی از چالش‌برانگیزترین موضوعات این 
روزهای فوتبال ملی ایران تبدیل شده است. بازیکنی که ماه‌ها بدون 
تیم بود و همین مسئله موجب شد دعوت او به تیم ملی از سوی امیر 
قلعه‌نویی با موج گسترده‌ای از انتقادهای کارشناسان و هواداران همراه 
شود. انتقادهایی که نه از سر دشمنی؛ بلکه بر پایه واقعیت‌های فنی و 

شرایط بدنی این بازیکن مطرح می‌شد.
جهانبخش پس از دوران طولانی بی‌تیمی، به دندر بلژیک پیوست؛ 
تیمی که در جمع قعرنشینان لیگ بلژیک قرار دارد و از نظر ساختار 
فنی و کیفیت تیمی، شرایط چندان مطلوبی ندارد. با این حال، حتی 
در چنین تیمی نیز جهانبخش نتوانسته نقش مؤثری ایفا کند. 
آمار او به‌روشنی گویای این واقعیت است: نه گلی، نه پاس گلی و نه 
تأثیرگذاری محسوس در جریان مسابقات. این عملکرد ضعیف، 
تردیدها درباره شایستگی او برای حضور در تیم ملی و به‌ویژه اعزام 

به جام جهانی را دوچندان کرده است.
مسئله فقط عملکرد ضعیف نیست؛ بلکه تبعات حضور 
جهانبخش در فهرست نهایی تیم ملی نیز محل بحث است. نام، 
سابقه و کاپیتانی سابق او می‌تواند سرمربی تیم ملی را ناخواسته 
به استفاده از این بازیکن سوق دهد؛ حتی زمانی که از نظر فنی، 
بازیکنان جوان‌تر، آماده‌تر و باانگیزه‌تر گزینه‌های بهتری برای ترکیب 
اصلی باشند. این دقیقاً همان خطری است که می‌تواند تیم ملی 

را در یک تورنمنت بزرگ مانند جام جهانی با مشکل مواجه کند.
واقعیت این است که جهانبخش دیگر آن بازیکن آماده و تأثیرگذار 
سال‌های گذشته نیست. افت بدنی، کاهش سرعت، نبود طراوت 
همیشگی و فاصله گرفتن از سطح رقابتی بالا، همگی نشانه‌هایی 
هستند که نمی‌توان نادیده گرفت. ادامه این روند، نه‌تنها به سود 
تیم ملی نیست؛ بلکه می‌تواند موجب از دست رفتن فرصت 
ــرای نسل تازه‌نفس فوتبال  رشــد ب

ایران شود.
از ســـوی دیـــگـــر، بـــه نــظــر مــی‌رســد 
علیرضا جهانبخش بیش از آنکه 
به شرایط فنی خــود و نیازهای تیم 
ملی فکر کــنــد، بــه دنــبــال ثبت یک 
رکورد شخصی است؛ اینکه نخستین 
بازیکن ایرانی باشد که حضور در چهار 
جــام جهانی را  پس از 2014، 2018 . 
2022 تجربه می‌کند. رکــوردی که اگر 
بدون شایستگی فنی رقم بخورد، نه افتخار محسوب می‌شود 
و نه کمکی به تیم ملی خواهد کرد.این شرایط، امیر قلعه‌نویی را 
نیز وارد چالشی جدی می‌کند. قرار دادن نام بازیکنی ناآماده و 
صرفاً یک »اسم« در فهرست نهایی، سرمربی تیم ملی را زیر تیغ 
انتقادها خواهد برد. اما به نظر می‌رسد این بار، قلعه‌نویی چاره‌ای 
جز کنار گذاشتن تعارف‌ها نــدارد. فوتبال ملی جای احترام به 

گذشته نیست؛ میدان رقابت امروز است. 
اگر جهانبخش با همین روند ادامه دهد، بعید است جایی 
در فهرست نهایی تیم ملی داشته باشد و شاید جام جهانی 
پیش‌رو، نقطه پایان حضور او در بالاترین سطح فوتبال ملی 
باشد؛ پایانی که هرچند تلخ، اما منطقی و ضــروری به نظر 

می‌رسد.

خداداد عزیزی محروم شد!
قدس آنلاین     کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در حالی 
احکام مربوط به تیم‌های لیگ برتری را اعلام کرد که در این بین 
حکم انضباطی بازی تیم‌های ذوب‌آهن و تراکتور هم قرار دارد، 
جایی که باشگاه ذوب‌آهن به دلیل شعارهای تماشاگرانش 
۳۰ میلیون تومان جریمه شد و خداداد عزیزی به دلیل آنچه 
حرکت غیرورزشی خوانده شــده، ۵۱ میلیون تومان جریمه 
پرداخت خواهد کرد.به این ترتیب خداداد عزیزی که دو هفته 
پیش به دلیل مصاحبه خود در برنامه فوتبال برتر ۵۰۰ میلیون 
تومان جریمه و یک جلسه محرومیت تعلیقی را تجربه کرده 
بود، حالا با فعال شدن محرومیت خود مواجه شده و یک 

جلسه نمی‌تواند تیمش را از روی نیمکت همراهی کند.
نکته مهم اینکه تراکتور هر دو حکم را به کمیته استیناف 
خواهد برد و حکم جدید جریمه ۵۱ میلیون تومانی هم قابل 
تجدیدنظر است که در صورت تأیید نهایی، خداداد نخستین 
بازی پس از صدور حکم کمیته استیناف را از دست خواهد 

داد.
مدیر تیم فوتبال تراکتور در دیدار با تیم ذوب‌آهن یک مصاحبه 
جنجالی انجام داد و همچنین به ادعای هواداران تیم میزبان، 

حرکتی را نسبت به آن‌ها انجام داده بود.

مانع ۶۰۰ هزار دلاری پیش پای 
پرسپولیس

اوریــه بیش از دو مــاه از حضورش در پرسپولیس را به دلیل 
بــالا بــودن دزُ هپاتیت B از دســت داد و پس از آن هم دچار 
مصدومیت‌های متوالی شد. این بازیکن در مجموع ۲۶۰ دقیقه 
برای پرسپولیس به میدان رفت و به هیچ عنوان عملکردی در 

حد نام و نشان خود نداشت.
همین اتفاق‌ها نیز موجب شــده تا اوریـــه نفر اول فهرست 
خروجی‌های پرسپولیس در نیم‌فصل باشد و اوسمار قید او 
را بزند. پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد رقم قــرارداد 
اوریه با پرسپولیس، چیزی حدود ۶۰۰ هزار دلار است و باشگاه 

پرسپولیس برای جدایی باید با او به توافق برسد.
البته این بازیکن آپشن‌هایی نیز در قراردادش دارد که با توجه به 
عملکرد ضعیف، هیچ‌کدام از آن‌ها فعال نشده است. مدیران 
باشگاه پرسپولیس طی دو سه روز آینده با اوریه جلسه خواهند 

داشت تا برای اقاله قرارداد با او به توافق برسند.

گپ  ویژه

مسیر سنگلاخ آقای شماره ۹۹؛ از نارنجی تا سرخ

یادگار، مفتون چشم‌بندی یک اعجوبه! 
امید مافی        کشف علی دایی که روزگاری نه خیلی 
دور، با جامه نارنجی سایپا در فوتبال ایران چهره شد، 
خودش هم فکر نمی‌کرد در ۲۵ سالگی به برگ برنده 
تی‌تی‌ها بدل شود و در زمهریر یادگار با دریبل سیم 
خاردارهای متبختر الدحیل تیر خلاص را شلیک و 

سکوها را منفجر کند.
امیر حسین حــســیــن‌زاده مسیر سنگلاخ سایپا تا 
استقلال، شارلوا و تراکتور را به سهولت و سادگی طی 
نکرد و با خون دل و عرق جبین از قله‌ها بالا رفت تا چند 
قدم مانده به روز میلاد تنش، ناگهان در دامنه سهند 

به فرشته نجات دراگان اسکوچیچ مبدل شود. 
پسری که روزگــاری در برابر ریزپرسی‌های خبرنگاران 
اعتراف کرده بود سال‌ها در جایگاه هشت برای آبی‌های 
ــورا می‌کشیده و حــنــجــره‌اش را زخمی  پایتخت هـ
می‌کرده، درست چهار سال پیش وقتی با چراغ سبز 
فرهاد مجیدی به اتراقگاه لاجوردی‌ها قدم گذاشت 
پاسخ اعتماد فرمانده برنای آبی‌ها را با هشت شاخه 
گل داد تا سر از ویترین‌ها درآورد و بر تعداد فالوورهای 
خود بیفزاید. او روزهای پرفروغی را در استقلال گذراند 
و در حالی که تصور می‌شد مدیران باشگاه برای حفظ او 
سنگ تمام بگذارند، به خاطر یک مشت دلار چمدان 
خود را بست و به بلژیک رفت تا حضور در فوتبال قاره 

سبز را تجربه کند. پسر باهوش و بافراست در اقلیم 
اقیانوسی شارلوا نیز گلیم خــود را از آب بیرون 
کشید و بارها به تیتر یک روزنامه‌های صبح چاپ 

بروکسل مبدل شــد. او دور از مــام میهن کم 
نیاورد و اسیر غربت نشد تا بسیاری از پیوستن 

قریب الوقوعش بــه بوندس‌لیگا سخن به 
میان بیاورند. 

اما در اوج گمانه‌زنی‌ها، یک 
پیشنهاد دبــش از تبریز 

ــوشــت  ــود، ســرن ــ ــه‌آلـ ــ مـ
حـــســـیـــن‌زاده را به 

گـــــونـــــه‌ای دیـــگـــر 
رقـــــم زد. پــســر 

کوشای شرق 
ــتــخــت،  ــای پ
ایــــــــن‌بــــــــار 
ــر  ســــــــــوار ب

ــای  ــمـ ــیـ ــواپـ هـ
بـــــروکـــــســـــل بــه 

وطـــن برگشت و با 
پیشنهاد وسوسه‌انگیز پرشورها 
راهی دامنه سهند شد تا در مسیر 

جاه‌طلبی‌های تراکتور سهم قابل توجهی 
داشــتــه بــاشــد. او اینجا نیز خوش 
ــان  درخــشــیــد و بــه مــهــره مـــار دراگـ
اسکوچیچ بــدل شــد تــا در قامت 
هافبک تهاجمی  نقش 
نجات‌دهنده را برای 

ــروات ایفا  ــ ســنــاریــســت ک
کــنــد. ایــن‌گــونــه شــد کــه او 
در فصل شــورانــگــیــزی که 
منتج به قهرماتی تراکتور 
شد، بارها با گل‌های خود 
شور و شادی را برای یادگار 
به ارمغان آورد و در پایان 
یــک لــیــگ پــرمــاجــرا جــام 
ــالای  زریـــن قــهــرمــانــی را ب
سر برد و در میدان ساعت 

به محبوب‌ترین شهروند تبریز بــدل شد و ساعت 
رستگاری را با دستان خود کوک کرد. 

زمان گذشت و در شب برفی ابتدای زمستان پسری 
که در مصاحبه‌های مختلف بارها به ستایش عملکرد 
ــان اسکوچیچ پرداخته و از اتوریته و کاریزمای  دراگ
مرد کروات حرف زده بود، در واپسین ثانیه‌های یک 
جدال جهنمی همه مدافعان الدحیل را در دستمال 
ابریشمی کوچکی جا گذاشت و سپس با شلیکی 
رعدآسا سند پیروزی و صعود تیمش را منگوله‌دار 
کرد تا سهم ستاره‌های حریفِ بــورژوا، واژه‌هــای تار و 
بی‌رنگ و نابکار باشد. تا در سرمای گداکش غرب ایران 
زمین، یک شهر، بی‌بهانه همراه اعجوبه‌ای کم‌حرف 
دست‌افشانی کند و با آخرین ســوت قاضی چشم 
فندقی، یادگار مفتون چشم‌بندی پسری شود که بر 
بلندای برج‌ها و اوج‌ها چکامه خوشبختی را با صدای 

بلند خواند. 
حالا علاوه بر دراگــان اسکوچیچ، امیر قلعه‌نویی نیز 
می‌تواند حساب ویژه‌تری روی هافبک فانتزیست 
و قــهــار بازکند و بـــرای مــات کـــردن رقیبان طــمـّـاع در 
جام جهان‌نما به او دل ببندد. بله ایشان هستند؛ 
امیرحسین حــســیــن‌زاده، شــادتــریــن تــرانــه روزهـــای 

محزون در میانه کارزار. خوب وراندازش کنید.


